Protokół Nr I/06 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 24 listopada 2006 r. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 10 00 . 

Sesja zakończyła się o godz. 12 00 . 

Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny. 

W obradach udział wzięło 15 radnych zgodnie z listą obecności/lista obecności w zał./ , sołtysi zgodnie z listą obecności /lista obecności w zał./ oraz 

Pani Barbara Nowikowska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Sejnach. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady V kadencji. 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

d)) przeprowadzenie głosowania. 

5. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy Sejny. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) przyjęcie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sejny. 

d) przeprowadzenie głosowania. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zamknięcie obrad. 

Pani Barbara Nowikowska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego. Następnie minutą ciszy uczczono pamięć tragicznie zmarłych górników kopalni „Halemba”. 

Do pkt. 1 

Sesję otworzył i jej przewodniczył do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sejny radny senior wypowiadając klauzurę „Otwieram I sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad . 

Sesję protokołowała Danuta Krzywicka. 

Do pkt 2 

W tym punkcie treść ślubowania odczytał radny senior , a wywołani według kolejności alfabetycznej z listy radni wstali i wypowiedzieli słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Do pkt 3 

W tym punkcie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad i wnioskuje o zmianę porządku obrad w ust. 4 litera c) wprowadzić przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, jak i w ust.6 lit. c przyjęcie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sejny. Następnie Przewodniczący powyższy wniosek poddaje pod głosowanie. Za przyjęciem zmian w porządku obrad głosowało 15 radnych. 

Do pkt 4 

W tym punkcie Przewodniczący prosi o zgłaszanie kandydatur. Na Przewodniczącego Rady Gminy Sejny. 

Radny Dariusz Łejmel zgłasza radnego Krzysztofa Stanisława Skupskiego. 

Przewodniczący prosi o następne kandydatury. 

Innych kandydatur radni nie zgłosili. 

Następnie Przewodniczący zapytuje radnego radnego Krzysztofa Stanisława Skupskiego czy wyraża zgodę. Radny Krzysztof Stanisław Skupski wyraził zgodę. 

Przewodniczący prosi o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Witold Antoni Gryguć podaje radnego Piotra Franciszka Alszko. 

Przewodniczący zapytuj zgodę . Pan Piotr Alszko nie wyraża zgody o powołanie do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Dariusz Łejmel podaje kandydatury do Komisji Skrutacyjnej 

1. Radna Barbara Karłowicz Przewodnicząca 

2. Radny Stanisław Luto Członek

3. Radny Andrzej Misiewicz Członek

Przewodniczący omówił regulamin głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Sejny tj. omówił sposób głosowania, ważność głosów . 

Następnie przedstawił projekt uchwał w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Sejny. Następnie poddaje pod głosowanie. 

Za przyjęciem głosowało 15 radnych /Uchwała w załączeniu Nr I/1/06/. 

Następnie Przewodnicząca rozdała 14 kart do głosowania. Przewodnicząca odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej. W wyniku głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Sejny wybrano Krzysztofa Stanisława Skupskiego./ Protokół Komisji Skrutacyjnej w zał./. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sejny. Przewodniczący poddaje pod głosowanie powyższy projekt uchwały. 
Za przyjęciem powyższej uchwały głosowało 14 radnych, jeden radny wstrzymał się. /Uchwałą Nr I/2/06 w zał./ 

Do pkt 5 

W tym punkcie wybrany Radny Krzysztof Stanisław Skupski przyjmuje prowadzenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował za zaufanie i wybór. 

Do pkt 6 

Przewodniczący Rady prosi o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Witold Antoni Gryguć zgłasza radnego Władysława Klimasarę. Przewodniczący prosi o następne kandydatury. Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodniczący zapytuje radnego Władysława Klimasarę, czy wyraża zgodę. Radny Władysław Klimasara wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Rady wnioskuje , aby wybory na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy przeprowadziła obecna już wybrana Komisja Skrutacyjna Radni pozytywnie ustosunkowali się do powyższego wniosku. 

Przewodniczący przedstawił regulamin głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sejny t.j. projekt uchwały. Następnie poddaje pod głosowania powyższy projekt uchwały. Za przyjęciem głosowało 15 radnych/ uchwała 
Nr I/3/06 w zał./ 

Następnie Przewodnicząca rozdała 14 kart do głosowania. Przewodnicząca odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej. W wyniku głosow,. ania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sejny wybrano Władysława Klimasarę . Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół Komisji Skrutacyjnej. W wyniku głosowania na Wiceprzewniczącego Rady Gminy Sejny wybrano Władysława Klimasarę../ / Protokół Komisji Skrutacyjnej w zał./. 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sejny. Przewodniczący poddaje pod głosowanie powyższy projekt uchwały. 
Za przyjęciem powyższej uchwały głosowało 14 radnych, jeden radny wstrzymał się. 

/ Uchwała Nr I/4/06 w zał./. 

Do pkt 7 

Pan Wójt poinformował, że doprowadzamy wódę do gospodarstw .Planujemy modernizacje hydroforni w Berżnikach jak i Biblioteki w Berżnikach. w roku 2007. 

Również planujemy wodociąg wokół „Gaładusi” jest złożony wniosek jest złożony wniosek 

Pani Skarbnik Gminy przedstawiła stan finansowy Gminy Sejny na 30 września 2006 r. 

Zgodnie z zał. . / zał. w załączeniu/. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Skupski 

